
פלאפל
14/23₪

סביח
23₪

חביתה
23₪

שקשוקה
25₪

הום פרייז
22₪

סלט בטטה
38₪

סלט יווני
38₪

סלט ירקות
32₪

אגרול ירקות
20₪

צ׳יפס
10/18/25₪

טבעות בצל
20₪

כדורי פירה
20₪

ארטיק קרח
קראנץ׳

קוקילידה
לה פרוטה

גומיגם
טילון קטן

טילון גדול
אבטיח

4₪
12₪
12₪
10₪
10₪
10₪
12₪
10₪

פחית
בקבוק קטן

בקבוק גדול
טרופית

אייס קפה
מים

רוטב קטן
רוטב גדול

9₪
10₪
14₪
3₪

12₪
8/12₪

2₪
5₪



מגש יווני
65/85₪

מגש ענק
65₪

מגש משפחתי
48₪

פיצה אישית
27₪

פיצה שמנת
65/85₪

פיצה ללא גלוטן
59₪

צ׳יזי שום
25₪

מלאווח פיצה
25₪

בייגל טוסט
29₪

בייגלה מלוח
10₪

זיווה
27₪

לחם שום
10₪

פסטה עגבניות
32₪

פסטה אלפרדו
35₪

פסטה רוזה
35₪

רביולי במגוון טעמים
42₪
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א׳-ה׳ 10:00-23:00, יום ו׳ סגור, מוצ״ש כ40 דק׳ מצאת השבת

להזמנות: 02-5714562
כתובת: המשורר אצ״ג 2 מרכז מסחרי רמות ג׳ (06)

הטבות נוספות מחכות לכם
באתר ההזמנות שלנו


